
Департамент образования Нефтеюганского района 

 

 

Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2023г. № 758-О         
 

 
пгт. Пойковский 

 

 

О внесении изменений в приказ от 01.09.2022года № 831-О 

«Об организации психолого-педагогической, медицинской  

и социальной помощи обучающимся, испытывающим трудности 

в освоении основных общеобразовательных программ, развитии 

и социальной адаптации, а также при реализации адаптированных 

общеобразовательных программ в образовательной организации»  

 

В связи с изменением штатной численности специалистов с 01.09.2023 года и 

организацией постоянно действующего ППМС – Центра, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Пункт 3.1. изложить в следующей редакции: 

Внести изменения в состав ППМС – Центра:  

- педагоги – психологи: Прыткова И.А., Рахимова Ю.Т., Сафронова Ю.Р. 

-социальный педагог: Гончарова Ю.Д., 

- учитель – логопед: Гирфанова О.Р., 

- учитель – дефектолог Садовник В.В., 

- фельдшер: Ахмарова А.Х., 

-  заместитель директора: Арсланбаева Г.В. (8-11 кл.), 

- заместитель директора: Мельник Е.Ю. (1-7 кл.), 

- педагоги-предметники. 

2. Секретарю учебной части Васильевой А.В. ознакомить с данным приказом 

ответственных лиц. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

  

 

 

Директор           Е.Н. Морозова 
 

 

 

 


		2023-09-07T14:36:18+0500
	НЕФТЕЮГАНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОЙКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"




